泰州市建设工程招投标与造价管理协会
关于“2022-2023年度优秀会员单位”

评选结果的公示

各有关单位：

根据《关于评选“2022-2023 年度优秀会员单位”的通知》

文件要求，经企业自主申报，评选专家组审核，综合考虑申报企

业在行业自律、参与活动等方面的表现，拟选江苏正方工程项目

管理房地产评估有限公司等 19家企业为“2022-2023 年度优秀会

员单位”（具体名单见附件），现予以公示。

公示期：4 月 16 日起至 4 月 21日止。

如有异议，可在公示期间通过书面材料向协会秘书处反映。

联系电话：0523-86882640。

附件：2022-2023 年度优秀会员单位名单

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2024 年 4 月 16日

附件：

2022-2023 年度优秀会员单位名单

1. 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

2. 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

3. 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

4. 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

5. 江苏国兴建设项目管理有限公司

6. 江苏中诚工程管理有限公司

7. 江苏嘉和项目管理有限公司

8. 江苏天帝元项目管理有限公司

9. 江苏有信项目管理有限公司

10. 江苏建泰工程项目管理有限公司

11. 江苏誉达工程项目管理有限公司

12. 靖江市兴诚工程管理有限公司

13. 泰州市中诚工程咨询有限公司

14. 泰州天平会计师事务所有限公司

15. 泰州市兴和造价工程师事务所有限公司

16. 泰州天正房地产评估造价咨询有限公司

17. 江苏马洲项目管理有限公司

18. 泰州市中盛工程建设咨询有限公司

19. 泰州捷星建设项目管理有限公司